Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-67493-11-03-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjeti për ISHPSHSH”, me afat zbatimi brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor përfitues, me fond 

limit: 1,986,333 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delfino Albania” Degë e shoqërisë 

së huaj, me adresë: Tirane Tirane Mëzez, Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679 1019 se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,980,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve 

Shoqërore, me adresë: Rruga “Sheh Ahmet Pazari” Nr.10, Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor